Do Mezura

177

Illustrissime Princeps Amice noster Charissime.
Gratulamur tam insigne et Imperio Ottoma-
nico gloriosam Victoriam, quam Serenissimus ac
Potentissimus Turcarum Imperator amicus
verò noster De Peris hostibus suis reportavit,
quod à nobis amicitie jus et vinculum re-
quirit, letamur cum isto, tum quibusvis ali-
is Serenissimi Imperatoris Successoribus,
quem nostrum affectum prolixius Lega-
tus noster, quem Constantinopolim prope
diem misuri sumus contestabit. Illa
verò opera ad Illustritatem Vestram deferri-
mus, quod sub istam Serenissimi Impe-
ratoris absentiam Tartari postpositis edi-
ctis illius confinia Ditionum Nostra-
rum aliquoties hostiliter infestaverunt, licet
Divina ope et forti militum Nostrorum
ac Praefectorum manu sint pactorum
violatores repressi et caesi, de quo Illu-
stritatem Vestram, tanquam primarium
foderis et Pactorum Custodem ac Conser-
vationem volumus celare. De Cetero Il-
lustritati Vestrae Nostram benevolentiam et
amicitiam Offerimus et omnem felicitate-
tem precamur. Datum Varaviae etc.

Ad Mandatum Sacrae
Regiae Majestatis proprii.

De 114

Faint handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is illegible due to fading and bleed-through.

Faint handwritten text at the bottom of the page, possibly a signature or date, also appearing to be bleed-through.